—1—

关于加强灌云县临港产业区高风险遗留
地块土壤污染风险管控的公告（第二次补充）

根据《江苏省生态环境厅关于进一步加强建设用地土壤污染

风险管控工作的通知》（苏环办〔2021〕250号）要求，对暂不开

发利用的土壤重点监管地块(见附件)划定风险管控区域，现予以

公告。在风险管控区域内必须遵守下列规定：

1.禁止在本区域内种植农作物，养殖动物；

2.禁止在本区域进行开发建设活动；

3.禁止倾倒、堆放工业废渣及城市垃圾、粪便和其他有害废

4.弃物；

4.禁止向区域内排放污水；

5.禁止输送污水的渠道、管道和输油管道通过本区域；

6.禁止从事与本区域风险管控无关的其他项目、活动。

附件：污染地块公示信息

http://www.lyghz.gov.cn/TrueCMS/attachmentController/download.do?id=742be375-9b4f-4cdb-810b-f8f1e5e9ba57

—2—

附件：

一、原连云港映山花化工有限公司地块

原连云港映山花化工有限公司地块位于灌云县临港产业区化工区经九

路东、纬七路北，占地面积约 153亩，主要产品为年产 3000吨颜料项目。

目前该企业厂房、生产设备已拆除完毕。

—3—

二、原江苏华南化工有限公司（江苏永春化学科技有限公司）地块

原江苏华南化工有限公司地块（江苏永春化学科技有限公司）位于灌

云县临港产业区化工区经七路东、纬六路南，占地面积约 103亩，主要产

品为年产 5500吨苯胺黑、500吨氧化铁黑副产品产品项目。目前该企业厂

房、生产设备已拆除完毕。

	关于加强灌云县临港产业区高风险遗留
	地块土壤污染风险管控的公告（第二次补充）